2. מוחמד נימר (עניינו הסתיים)
ע"י ב"כ עו"ד חמזה קוטינה

בית המשפט המחוזי בירושלים
[08.07.2024]

כבוד השופט מרדכי כדורי
גזר דין

בעניינו של נאשם מס' 1
הרקע:

1. הנאשם מס' 1 (להלן: "הנאשם") הורשע על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של: מגע עם סוכן
חוץ, לפי סעיף 114(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977; ואיסור פעולה ברכוש למטרות טרור, לפי סעיף 31(א) בחוק

המאבק בטרור, תשע"ו-2016.
תמצית עובדות כתב האישום המתוקן:

2. כתב האישום המתוקן מפרט כי ארגון החמאס הוכרז כארגון טרור, כי גדודי עז-אדין אל קסאם הם הזרוע הצבאית
של החמאס וכי פעיליהם מיישמים את מדיניות החמאס, הכוללת ביצועי פיגועי טרור בשטחי מדינת ישראל.

3.

בסופו של דבר החלטתי לתת משקל רב יותר לשיקולים האמורים לקולה, ולהטיל על הנאשם עונש המצוי בחלקו
התחתון של מתחם הענישה.

התוצאה:
41. אני דן אפוא את הנאשם לעונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 27 חודשים, שיימנו החל ממועד מעצרו ביום 23/8/2023.
ב. מאסר למשך 12 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור עבירה לפי חוק

המאבק בטרור, תשע"ו-2016, או עבירה של מגע עם סוכן חוץ.
ג. קנס בסך 6,000 ₪. הקנס ישולם עד ליום 8/8/2024.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, במעמד הצדדים.